Aua quomodo uulcuo sermone maxime  
In pulchritudine et in sermone monuisti. se  
In uicem patris uocasti. Quod sic soluitur.

Quid sit uocatus pater esse uel magister.  
alud Indulgentia. Nosti scilicet hominem  
pater uocari. honorati pauca de ferim  
non ualeat tamen nisi os ad omni uia. Quia  
quoque dicitur. ecce nos tamen uel magister

Eane in finitau sepulchrum quomodo uel pater  
uocatus est. ea uel filius non pater iudicatus  
est. nec pater ob rationem dei uocatus  
est filii. laudem patris ea magister non pater  
iudicatus alius. ut ab uobis appellatus pater  
et magister.

sum

**Ye uobis scribe et pharisei.**  
**ypocritas quia claudicatis regnum celorum.**  
unae hominis. Vos ipsi non inducatis. In deo  
eunat. <sup>non</sup> ~~intra~~ ~~induce~~. Habita scribe  
et pharisei leges. prophetarum et noia qd.  
sauna. xpm esse filium dei non legem  
natum esse de uirgine. Sed dum pater  
de sublecau sibi plebe upecauna. nec  
ipsum deo euna regna celorum. nec eo qui  
pater una in aere pmitauna.

Locuta quod. nose prophetai usque.  
Abscondituna sicut astatum. In ab-  
spetuna sciamam. Eaturum.  
Sicut astat non di pteruna ubi astat.  
Ut etas omis magister quis auid uel qua

malis operibus discipulis regnum celorum an actus  
regnum celorum. **Ye uobis scribe et**  
**pharisei ypocritas.** quia claudicatis  
et uisidati. uel factu as unum possit

**Ea cum fugia fucatis.** faciat eum filium  
celorum. duplo quam uos. Non est scilicet  
seruum quicquam. quo quidem scribe et  
pharisei et oam luxuriam et otium.

**Tum ad discipulis capandum.** quam  
plurimum sciat uas scilicet a hebentia  
degenat fucate. pro filiaum tassa ad  
uicam. carum cistum nisehe pter aet.

Sed qui unde dum esse. scilicet sum pater  
et rubua. ea qua scilicet filius celorum  
uidetur magister. uel qua scilicet filius  
deseruit eo soperre quod uel bis doceat  
seu acaus ad uocatum suum da genat

fucatis. quia ipse uel acaus malore  
pater dignitas. Filius uel uocatus  
celorum. quomodo filius pater genit  
ea filius huius scilicet. Unquisq tamen eul opo  
uia et filius appellatus.

**Ye uobis dicitur.** quid dicitur. qui cum  
luxuria patrum plurimum. niteha.

**Quia cum luxuria in uocatum pl. dicitur.**  
scilicet ea et et. quid dicitur malus ha  
aurum. anacampium. quod scilicet aca

707

aurum. Et quicquid q̄ lura b̄ria Inalcaur̄.  
 mel̄ gra. Quicun̄ q̄ aum̄ lura ūria In dono  
 quod gra sup̄ illud. debet. c̄ra. quid aum̄  
 mel̄ gra. Donum. an ulcaur̄e quod sc̄ifica  
 donum. quicq̄o Inalcaur̄ lura. lura  
 In eo et In nom̄b̄ qū sup̄ illud suna. d̄  
 Et aquilura ūria In āmplo lura In illo et  
 In eo qui ab̄taur̄ In p̄sum. Et aquilura ūria  
 In eo. lura In dono. d̄. et In eo qui  
 sc̄ifica sup̄ eum. Sup̄ra ūria ūria nobis  
 b̄posum̄. quid significare d̄udat̄o  
 pharis̄eoy. d̄caur̄ q̄um̄ donum quodcum̄ q̄  
 gra b̄me. ab̄pro d̄ria. Nunc duplex  
 et ad unum ūria q̄e occasiōem d̄caur̄  
 pharis̄eoy d̄udat̄o cond̄nnaur̄.  
 ūria q̄um̄ aur̄ cuneaur̄ pro lucro facere.  
 et non pro amore d̄. Sicut enim  
 In siluac̄aur̄ et In sim̄b̄us dilaaur̄  
 op̄tio sc̄iaur̄ cup̄aur̄ q̄ta. et  
 occasiōem q̄e qūeb̄ur̄ lucra. sic  
 alia lucra d̄udat̄o In ūria. sc̄opa.  
 Imp̄caur̄. ut q̄ta p̄cept̄o r̄is.  
 Siquis In conat̄o p̄o. se In alio lura p̄o  
 ul In ūria. amb̄quo lura ūria In āmplo.  
 et p̄o r̄e conuic̄aur̄ b̄r̄e. In d̄caur̄.  
 non at̄rebaur̄. c̄ra In r̄is. Sin  
 aum̄ lura ūria In ūria et p̄o In  
 āmplo sac̄ra ab̄ off̄rebaur̄ aur̄ aur̄.

In quod lura ūria. c̄rebaur̄ q̄e solute.  
 Rursum si quis lura ūria Inalcaur̄. pluri  
 eum n̄no r̄caur̄baur̄. Sin aum̄ plura ūria  
 In dono. ut In oblat̄o In hoc et In ōra.  
 ut In ūria. In sim̄la. d̄caur̄ qū off̄runt̄.  
 d̄ sup̄ ulcaur̄. h̄c r̄caur̄ r̄caur̄  
 r̄caur̄baur̄. A r̄caur̄ r̄caur̄ d̄caur̄.  
 et r̄caur̄baur̄ et r̄caur̄baur̄. quod In alio  
 magis r̄caur̄ pluri. quam aur̄. quod  
 sc̄ifica aur̄ āmplo et ulcaur̄. quum  
 In ōra. qū sc̄ifica aur̄ ab̄ ulcaur̄. ad aum̄  
 aum̄ facieb̄ur̄ non ob d̄caur̄. sed  
 ob d̄caur̄ aur̄ cupidin̄. **¶**  
**Ne uobis s̄r̄e et pharis̄eoy p̄o r̄e.**  
**quia d̄caur̄ In aum̄ et aur̄. et**  
**aur̄. et r̄caur̄baur̄ qū r̄caur̄baur̄**  
**l̄caur̄. In d̄caur̄. et In d̄caur̄. et In d̄caur̄.**  
**In ōra. et In d̄caur̄. et In d̄caur̄.**  
**¶**  
**¶**  
 Dulcaur̄ In l̄caur̄ p̄cept̄o aur̄. qū āp̄o  
 p̄cept̄o aur̄. Alia ūria qū āp̄o  
 aur̄. In āmplo aur̄ d̄caur̄.  
 Munda aur̄ d̄caur̄. In d̄caur̄. aur̄.  
 qū r̄caur̄ aur̄ op̄ra d̄caur̄. Verbi q̄ta  
 non ad ulcaur̄. Non aur̄ aur̄.  
 Non aur̄ aur̄ aur̄ aur̄.  
 Et c̄ra. Pharis̄eoy. quia p̄cept̄o  
 aur̄ aur̄. ut In āmplo aur̄ aur̄.  
 aur̄ aur̄. aur̄ aur̄ aur̄ aur̄.

et leuicatum. quorum passiva dicitur.  
 omnium rerum offerri in templo debemus.  
 hoc unum habebant scilicet utique iura  
 futura. et postea dicitur. Contra namque  
 quibus tunc malorum uerum gustare debet.  
 unum parum habebant. Et hoc  
 laus cupit uel a se uel a eos uel a se. quod  
 scilicet eorum uelum oleum debemus  
 et quia. et iudicium in eis cepit aione  
 nec eorum in se dicitur quod. In palpebris pupillas  
 et uiduas et fidem in dicitur que magna sunt  
 presentia dicitur.

**Item** Dicitur etiam. secularis  
 cultus. camelum uel in lucra.

**C**amelum puero dicitur et sensum presentia  
 loci et in uel in dicitur presentia.  
 iudicium et in dicitur et fidem. Culicem  
 uel debemus in dicitur et in dicitur. et in dicitur  
 reliquorum uelum oleum. Hic contra presentia  
 dicitur magna sunt de uel in dicitur. et in dicitur.  
 et opus in dicitur religionis in uel in dicitur. lucra  
 habent dicitur et in dicitur de uel in dicitur.

**Item** Ye uobis scribis et pharisaeis et sacerdotibus qui  
 mundicis quod de foris habetis et calcatis  
 purpuris. In casum plantatis  
 superbia et mundicia. Purisee  
 esse. munda prius quod in casu.  
 cultus et purpuris. uel in dicitur. quod  
 foris habet mundum. **U**el in dicitur.

et in dicitur quod supra in dicitur uel in dicitur.  
 pharisaeos. simul in dicitur uel in dicitur.  
 quod uel in dicitur uel in dicitur. hominibus foris  
 uel in dicitur. Non quod in dicitur.  
 culicem et purpuris et in dicitur superbia  
 moris dicitur. sed quod foris hominibus  
 in dicitur in dicitur in dicitur. In  
 in dicitur. In dicitur et in dicitur.  
 in dicitur in dicitur in dicitur. et in dicitur  
 et in dicitur in dicitur. In dicitur in dicitur.

**Ye** uobis scribis et pharisaeis et sacerdotibus  
 qui simul et foris sepulchris de uel in dicitur.  
 quod foris purpuris hominibus presentia.  
 In casu plantatis una omnis morationis  
 et omnis purpuris. **Q**uod in dicitur  
 et purpuris de uel in dicitur.  
 et quod foris in dicitur et in dicitur.  
 foris hoc in dicitur et in dicitur.  
 replica. **Q**uod quomodo in dicitur.  
 foris in dicitur in dicitur et in dicitur.  
 osuati in dicitur et in dicitur.  
 dicitur. In casum plantatis  
 omnis morationis. et in dicitur.  
 qualia in dicitur. et in dicitur.  
 mundicis et in dicitur et in dicitur.  
 humiliatiati de uel in dicitur. In casu  
 uel in dicitur omni purpuris.

ea auaritia. ea libidine.

Dicitur manifestus hoc ipsum. et  
prima in se. Sic et uos.  
foris quidem pascatis hominibus. In  
causam plauris ypoecrisi. et in  
quauca.

**Ye** uobis scribis et  
pharisais ypoecrisis. qui edificatis  
sepulchra prophetarum. et ornatis  
monumenta sanctorum. et dicatis si quis  
sanctus in diebus patrum nostrorum. non fuit  
sanctus socieorum. In sanguine prophetarum.

**I**am ad amonitum. et ad uobis mea. prout  
quia filii etiam eorum. qui prophetas  
occiderunt.

**P**rudensissimo  
collocissimo. ut quia eos filios esse  
homicidarum. dum in opinione  
bonitatis et in prophetis. sepulchra  
edificatis. et ornatis. quos malos  
eorum in diebus eorum. Et dicunt.

**S**i fuissemus illo tempore. non fecissemus  
ea que fecerunt patres nostri. Hoc uim  
eam in sermone non dicunt. et per  
loquuntur. et pro quod ambigose  
et magnifice edificatis. in monas  
occisorum. quos in patribus suis. et in lu  
lucos non in eorum. **Iam.**

**P**aucos implete mensuram. patrum uosorum.  
roburo superioribus dicatis quod filii

et ista homicidarum. et eorum qui prophetas

In diebus fecissemus. nunc concludit quod  
uoluerunt. et quos fecerunt in illo  
quissimi patrum ponit. Et uos implete  
mensuram patrum uosorum. Quod illis  
defuit. uos implete. Illud autem fecerunt una  
seruos. uos autem crucifigite. Illud  
uos eum qui prophetas perdidit. et uos eorum.

**S**erptas. et gemina uisusum. quomodo  
fugit a iudicio gentium. **H**oc ipsum  
et Iohannes baptista dixit.

**S**icut ergo de uisus nascuntur uisus.  
sic et de homicidis patribus. uos in qua  
nascuntur omnia. **I**am obice et omideo  
ad uos prophetas et sapientias. et scribas.

et illis occidatis et crucifigatis. et hinc  
flagellabitis in synagoga uos. **E**t  
persequimini de ciuitate in ciuitate.

**H**oc quod ante diximus. implete mensuram  
patrum uosorum. et prout dicitur in  
eo quod ead dicitur et ab eis. **P**ostea  
et ad discipulos et de quibus nunc dicitur.

**E**cce et omideo ad uos prophetas. et sapientias.  
et scribas. et illis occidatis  
et crucifigatis et flagellabitis. In syna  
goga uos. et persequimini de ciuitate  
in ciuitate. **I**am implete mensuram  
patrum uosorum. **S**imulque obsequi.

luxu apertam scribitur ad corinthios  
uaria donuisse: discipulorum christi. Alios  
prophetas. qui uisum suum predicant. alios  
supernos. qui nobiscum. quando de uerba  
profere sermonem. alios scribas. In hoc  
docet sumos. sequitur lapidatus est  
sacerdos. paulus occisus. crucifixus  
peritus. Flagellatus. uocabatur apertorum  
discipuli. et per uerba eos una de cum  
causa. In uerba atque. expellatur de iudeis.  
ut ad gratiam per timorem misericordiam.  
**Y** autem uerba super uos omnia sanguis iustus.  
qui effusus est super terram. A sanguine  
abellus. usque ad sanguinem. et uerba  
filii baruch. qui occisus est in aeternum  
et uerba. **D**e uerba. nulla est  
ambiguitas. quia: quoniam cum in fine  
occidit. Iustus uerba. non solum  
sed in uerba. In aeternum. sed hoc est in aeternum  
monia. et probatur. ubi uerba  
et uerba narrantur. In uerba. In uerba  
quod sic haec. uerba filii baruch.  
qui multos legit. et uerba. Et ne  
liberum nobis tribuatur. erroris facultas.  
ad diuina. quoniam occidit. In aeternum  
atque. In diuina diuina  
legi. et debet. singulorum opinionem  
ponere. Alii uerba filii baruch.

dicunt. qui in duodecim prophetis.  
undecim est. **P**udis enim in aeternum  
in aeternum. sed ubi occisus est. In aeternum  
et uerba. scripsit non loquitur.  
maxime cum in aeternum. et uerba  
atque. Alii uerba  
pudis in aeternum. In aeternum  
sequitur dum uerba somnis  
approbatur. quod per uerba.  
qui uerba. et uerba.  
**H**oc quia de scriba non habet uerba.  
in aeternum. et uerba. et uerba.  
in aeternum. qui probatur. Alii uerba  
uolunt esse uerba. qui occisus  
in aeternum. In aeternum  
et uerba. sic uerba. et uerba.  
**S**ed obseruandum. quod ille uerba.  
non sic filii baruch. sed filii iohannis  
sacerdos. Unde et scripsit.  
**N**on sic uerba. et uerba. et uerba.  
quod sibi scripsit bona. Cum et uerba.  
atque. et uerba. et uerba.  
locus. quod in aeternum. et uerba.  
filii et non iohannis. Baruchus in  
lingua sua benedicitur. et uerba.  
Et uerba. et uerba. et uerba.  
nunc demonstratur. In uerba  
et uerba. et uerba.

alia laude scriptum reperitur.  
 simplicitate sibi in actum summa ampliat  
 alacris sibi in portum de iabus.  
 quoniam die una sub saxu montis  
 et unat. Quocumque sanguine puana  
 et polluat. Non condan num  
 etiam quide odio ludoy. ea fidei  
 pietate detestanda. Dicam brevidet.  
 Quare sanguis ubel sat. usque accusa  
 filium barucis ubi illa contruagone  
 quocumque. cum neutrumeoy occidit.  
 Regule scriptum sum tra. duas contra  
 ayone bonoy et maloy. non se  
 hoc tra singulorum singular. debent  
 sumam et ampla. Quis scindit  
 in monachum. Sicut quis sequitur  
 in monachos. Cumque plures qui  
 ascensus summa monachum dicitur  
 qui dicitur fuisse et al. posat in fere.  
 Hec contruago quoniam dicitur quoniam  
 quoniam facit in dicitur. Et alio  
 loco. de omnibus suis. Contruago peccator.  
 benedictus. De mulis utro. ut  
 in presertim loco contruago imperium.  
 Et requiritur omnia ac contruagone  
 tra. Et ante ezechielem. cum peccatu  
 atque dispersis. primo prophetaus.  
 adbea. Sicut. et lob. et daniel.

Ibi fuerit in uita non dimidi peccatu  
 atque illi. Quis sciat qui similis foris  
 in uita eoy. noe. et lob. et daniel.  
 uolens in aelligi. Ergo quia et sat qui  
 similia eay et lob. condeu apertor et  
 serina. de uita et contruagone esse referunt. *Joanni.*  
**I**tem *I*tem. que occidit prophetaus et  
 lapidat eos. uide missis una. quocumque  
 uolui concrescere filios auos. sicut gallinam  
 concrescit pullos suos sub alas suas.  
 et noluit. *I*tem non saxu et edificia  
 ciuitatis. sed habitaculo et uocata. quam  
 patris plura affecit. Sicut et in  
 alio loco legitur. quod uidetur eum. fleuit  
 in eo uim quod dicitur. quocumque uolui  
 concrescere filios auos. omni sero prophetaus  
 ut missos. et se affecit. Gallinam  
 quocumque similitudine concrescit sub  
 alas pullos suos. In canateo de uero nomu.  
 legitur. Sicut aquila proat e nidum  
 suum. et super pullos suos considerat. et  
 expandens alas suas suscepit eos. et  
 auia super plenas suas. *Jo.*  
**E**cce reliquit uobis domus ustra deserta.  
**H**oc ipsum et persona Iheremias. an celum  
 dicitur. Reliquit domum meam.  
 dimisi hereditatem meam. facta est  
 michi hereditas mea quasi spelunca gominum.

Dicitur autem iudeorum domum. Hanc templum  
illud quod unce fulgebant ane usatis  
oculis comprobant. quia habet ad stin  
xpm ydicia. et creditur ad in p[ro]p[ri]e  
q[ui]s. occidit h[oc] d[omi]n[u]m. **xxi.**

**D**ico enim uobis. Non me uidebitis  
amodo. donec dicatis. benedicatis qui  
uenerat in nomine d[omi]ni. Ad istum loquitur ista  
ad p[ro]p[ri]et[ar]i[os] iudeorum. Vericulu[m] autem  
ista u[er]ba quod ea paruuli ad splacatend[um]  
In iherosolymis d[omi]n[u]s u[er]ba ad istum  
quando dixerunt. benedicatis qui uenerat  
in nomine d[omi]ni. osanna in excelsis.

sumpsit a d[omi]n[u]s in iherosolymis  
p[ro]p[ri]et[ar]i[os] qui manifeste de ad uenerat  
d[omi]n[u]s scripserat. Et quod dicitur  
hoc u[er]ba in illis. Nisi p[ro]p[ri]et[ar]i[os] q[ui]  
s[er]uatis ea conferri fuerit p[ro]p[ri]et[ar]i[os]  
me de quo p[ro]p[ri]et[ar]i[os] cetera uenerat.  
filium om[n]i[u]m patris. meum facie  
non uidebitis. Habent iudei  
ducenti sibi campus p[ro]p[ri]et[ar]i[os].  
conferunt autem benedicunt qui uenerat  
in nomine d[omi]ni et x[rist]i o[mn]i[u]m conspiciunt.

**E**t ait iherosolymis de templo. Iherosolymis.

**E**t accedunt ad eum discipuli et  
uocant d[omi]n[u]m et. edificia templi.

**I**psu[m] respondit. dixit. Uideat

h[oc] om[n]ia. A m[er]ito dico uobis. non uidebitis  
quecunq[ue] lapis sup[er] lapidem. qui non  
des[er]t u[er]ba. **I**uxta ista  
manifesta u[er]ba ista. **E**t dicitur ad  
d[omi]n[u]m de templo. om[n]ia edificia  
et co[m]m[un]e postago mandatorum lau[er]e  
sunt. u[er]ba n[on] aliter possunt impleri.  
Et accipiat sublatio uniuersa in  
manu[m] comp[er]t[ur]a. **xxiii.**

**S**ed et u[er]ba de sup[er] monast[er]ium olueti.  
uenerunt ad eum discipuli. secreta  
dicunt. **D**ie nobis quando h[oc]  
erunt. et quod signum ad uenerat.  
et consummationis seculi. **S**ed et  
in monast[er]ium olueti u[er]ba iugum lumina  
seculi n[on] nascetur. **E**t accedunt  
ad eum discipuli secreta. qui m[er]ito  
et fuerit reuelationem nosse  
cupiebant. **E**t dicitur quod  
quo alim[en]tu[m] p[ro]p[ri]et[ar]i[os] d[omi]n[u]m  
quo uenerat x[rist]i quo consummatione  
seculi fuerit. **xxiiii.**

**M**ulatum uenerat in nomine m[er]ito  
dicunt. ego sum p[ro]p[ri]et[ar]i[os] mulas  
reducere. **Q**uod u[er]ba  
simon sarnast[er]ium. que in uocato  
app[er]atorum legim[us] quise magnam  
ai dicebat esse iherosolymis.

hæc quoque in actis scripta. In suis uolu-  
minibus scripauit ad iudeos. Ego  
sum sermo dei. Ego sum spiritus sanctus. Ego  
paracletus. Ego omnipotens. Ego omnipotens.

Sed et Iohannes apostolus. In epistola sua  
loquitur. Audistis quia uenit christus  
ultra uos. Nunc autem uenit christus  
multa sunt. Ego ostendit omnes hereticos  
uenerunt christum. Et sub nomine christi  
doctrina que contraria christi sunt.

*Audistis etiam per uos et opinionem per uos.*  
*Uideat ne uos benigne. Oportet hæc enim*  
*fieri. sed nondum tractatis.*

Cum ista hæc fieri uiderimus. non  
putamus in seculum diem iudicii.  
sed in alio alio serui. Cuius  
signum perspicue. In consequentiis  
ponitur.

*Superiora cum quibus contra quædam. Et  
sequuntur contra sequuntur. Et trina  
per alia et famer. Et ab his motus  
locu. Hæc omnia. Iniqua sunt dolor.*

Non umbra. hæc quidem lux  
lietum suum. que scripserunt.

Sed melius uidetur. sequuntur contra  
sequuntur. Et per alia et eorum. quorum  
sermo scripserunt uacant. Et famer  
audistis uerba dei. et como quoniam

atque. et uigila fide separatio. In hereticos  
magis in actibus que contra se in uicem  
dimittantur. Et uicem sua faciant.

Quod autem dixit hæc omnia. Iniqua dolor.  
melius tra fecerunt. paracletum enim ea quasi  
concepit. quidam ad ueritatem uenit christi  
non paracletus. In actibus et actus.

*Tunc erudient uos in tribulatione. et  
occident uos. Papatot omnium  
credentium personam signauerunt. non quod  
et ad tempore ipsa in corpore sepperit ad ista.*

*Et quoniam abundanter iniquitatis. sepperit  
curia multorum. Non enim omni  
nec ubi fidei. sed multorum. Quia autem  
uocata. pauca uero electa. Nam in uisitatione  
et similibus eorum promissurum hæc uisitatione.  
de qua scripserunt tra. Aqua multum.  
non potest hæc ante uere curia uisitatione.*

*Et per paulum apostolum. Qui nos separabit  
uacant de christi. Tribulatio. an  
et reliqua.*

*Et per edictum hoc euangelium sequi.  
In universo orbe. In acta monumentum curia  
quædam. et tunc ueritatem consummatio.*

*Signum ad ueritatem ista. In acta orbe  
euangelium peractum. uacant nullus  
excusabilis. quod uita iam completum  
uacant libere uenerit esse completum.*

Non tunc puco aliquam remanisse eandem  
que xpi nini ignore. Et quam quam  
non ab uera predicata ostm. aut mnde  
uicinis naqonib. opinionem fidei  
non potest ignosere. *xxx.*

**C**um ergo uidetis abominacionem deso-  
lacio nis. que dicitur ad danielē pphāu.

scilicet in loco scō qui legitur. In dēlligā.

**Q**uando uoluerit qmāqam prouocemus  
misericordiam monstrauit esse. quod dicitur

in dēlligā. In dēlligā. In dēlligā. In dēlligā.

hoc atramentum. quod dicitur de danielē

sumpta. In dēlligā. In dēlligā. In dēlligā.

In fine. Abominacione eiusdem. simile

habet atramentum quod dicitur de euangelio

sumpta. Et in dēlligā. In dēlligā. In dēlligā.

auferat sacrificium meum. a libamine

Et in templo. abominacione desolacionū

tra. usq ad consumacionem atq. portis.

Et consumacio dicitur sup solitudine.

**D**e hoc et apstls loquitur. quod homo

Iniquitatis et aduersus se eleuandus

na. contra omē qm dicitur dē arcu

ausu. In uera uideat scire in templo

di et osatndere. quod ipse sit discipulus

aduersus scdm optracionem facitng.

ua des dūa eos. et ad dēlligā audintm

redigat quise suscepimā. Potest uim

simplicitatē aua de anai ppo uerpi.

ua de imagine egasit. quam plura

posita in templo. uade usum

equitāt. sciatu. que ipse scō scōz

loco. usq. In pstrinatm dēlligā. sciatu

**A**bominacione quoq. scdm ueritatē scdm

patrum. Idolum nuncupatur.

Et dicitur ad dicitur desolacionis.

quod in desolacione templo ad dēlligā

Idolum positum sit. *xxx.*

**T**unc quia in iudea suna. fugiunt ad

monatē. Et qui nateo non dēlligā

dēlligā collere. aliquid de domo sua

Et qui nateo. non reuertatur collere

amicum suum. Abominacione

desolacionis in dēlligā potest. omē

dogma putrum. quod cum uidetm.

scire in loco scō. hoc tra in dēlligā. et

se osatndere. et dēlligā fugit.

de iudea ad monatē. hoc tra dicitur

occidēde iudeu. et iudaica pnam

caude. appropinquare ad monatē

patris de quo. Illumina. miru

biliter dē. et tra in dēlligā et in dēlligā

mude. ad quod non possint sentari du-

bolu uicula putante nte dēlligā et

collere aliquid de domo conuēta qm

psitane. nec quere que se qonū

rina. sed magis scire In agro spaliu  
 scripturaturum. uas fructus captum  
 fecit. ne collere alacrum tunicam  
 quam apertis ab hie pro beatus. de hoc  
 loco. lafa de abominacione de sola  
 agonis que dicitur tra ad unie le pphaz  
 sciat. In loco scio. M uia possi  
 ruis a quo dicitur opus sui uolumine.  
 conuincit blasphemiam. cuius ebius  
 episcopus. dicitur respondit uolu  
 mibus. de caudo dicitur a nono dicitur.  
 et unctimo. Apollinaris quoque scriptura  
 plausime. supflue q conuincit tra.  
 uno capitulo uelle dicitur de quo  
 auncat uerum milibus. disputat tra.

uen. **U**e cum p<sup>re</sup>gnantibus et nutritibus  
 In illis diebus. Ue illis animabus. que  
 non In p<sup>re</sup>caum usum sua g<sup>er</sup>mina  
 p<sup>er</sup>duxerit. sed In aqua ab e<sup>o</sup> fidei.  
 uaturatione Indigeant magisteroy.  
 Hae quoque dicitur quod In p<sup>re</sup>cauone  
 unat xpi. seu romana cupatuaat  
 p<sup>re</sup>gnantibus et nutritibus uerit ea filioy  
 susema p<sup>re</sup>cauati. expediat fugi  
 habere non quierit na. **Item.**

**Q**uare cum uano n<sup>on</sup> sua fugi uis.  
 hanc ut subuaco. Sicut cupatui  
 auat. Illi uolumine accipere.

quando uacat ea uis p<sup>er</sup> uano cupatua  
 orare debent. ne fuga eoy h<sup>ic</sup> me  
 ut subuaco fua. quia In alatro duria u  
 frigoris p<sup>ro</sup>hibet ad solia uide p<sup>er</sup> se.  
 et In monab<sup>us</sup> dicitur quela uacat.  
 In alatro. uia dicitur q<sup>uod</sup> si loq<sup>u</sup>ta si  
 fugere uoluerit. uia moss imitans.  
 si manerit. Si uim de consuma  
 agone mundu Inaelligit. hoc p<sup>re</sup>cept  
 uanone f<sup>er</sup>re tra uia fidei uia tra In xpi  
 castas. neq<sup>ue</sup> uoq<sup>ue</sup> In opere di. ad p<sup>er</sup>uim  
 uia uacat subuaco. **Item.**

**E**t in subrebiuati fuisse dicitur. non  
 fuisse salu uo In miscuo. Sed p<sup>er</sup> p<sup>er</sup>  
 eleat subrebiuati dicitur.

**N**obrebiuati dicitur. non scdm delirum tra  
 quorundam. qui p<sup>er</sup> uacat a tempo  
 monentiu Intra. ne scio dicitur  
 illius scripta. ordinauone tra p<sup>er</sup> manet  
 dicitur. sed luxa a tempo rum qualia de  
 sciatre dicitur. lafa ad brebiuati  
 non Intra. sed Intra. uo q<sup>uod</sup> modo  
 In benedictione dicitur. longiaudine  
 dicitur sepleboem. sicut nunc ad brebi  
 uati dicitur Intra. unat. ne a tempo  
 more. p<sup>er</sup> dicitur conuacat. credentium. **Item.**

**I**unc si quis uobis dixerit. ecce hic tra  
 xpi uia illic. nolite credere.

Mulata capitata uis ludayca impge.  
principi scilicet aere: qui xpo se se  
dicenda: in aeternum uia obsidionis  
romani: dicitur in aeternum fuerina fuerunt.

Sed melius de consummatione mundi.  
In aeternum: *Item*

*S*urgit enim pseudo xpi: et pseudo  
pphetas: et dabunt signa milau-  
ta prodigia: Iam uia in istis  
Inducantur: si sitis potest ea: in  
elbca: ecce p[ro]phetis uobis. *Tripli-*  
ciat uia ante mundum: locus hic disse-  
runt uia: uia de aeternum obsidionis  
romani: uia de consummatione mundi:  
uia de creatore contra factum pugna:  
uia status modi aeterni: qui sub opinione  
falsae scientiae: contra xpm dimicant;

*Item* *S*urgit enim uobis: ecce in die  
nolite scire: Ecce in prophetis  
nolite credere: Siquis promiserit  
uobis: quod in die creatum est in  
philosophorum dogmate xpm esse: aut  
uia in creatore p[ro]phetis quidipolli-  
cia: aut uia: nolite scire: nolite  
credere: Sibe quia p[ro]phetas ea  
uicinat uia aeternum: sicut pseudo  
pphetas: decipiendi in uia loci:

Siquis sub nomine xpi se uocare uoluerit:

nonsciant: accōmodentur fidei:

*Item* *S*icut enim fulgur exiit a boreali  
et parte usque in occidentem: Iam  
et ad uentum filii hominis:

*N*olite scire: nolite credere: quod filius  
hominis ut in die creatum est: aut  
ut in prophetis: sed  
quod a boreali usque in occidentem: fidei  
et in catholicis: sicut fulgur:

*H*oc quoque dicendum: quod scilicet  
aeternum ad uentum: non in uia  
uapit: sed in die demonstrandum est:

*S*icut enim et in die: cum in uia  
loco ut in abscondito quere: qui  
aeternum mundi luminaria: *Ubi*  
fuerit corpus: illuc congregabuntur  
aquilae: *D*e exemplo nauis  
coactae: cum xpi in uia  
sacramentum: aqua uia: ad  
uera: et ad uentum: sicut modi  
creant: *S*icut in uia: uia  
nauis: sicut in uia: sicut in  
spatium: sicut in uia: sicut in  
partem: sicut in uia: sicut in  
quoniam magis nos scimus: sicut in  
creant: debet scire: ad  
eum: sicut in uia: sicut in  
usque in occidentem: *P*ossunt uia

corpore. Ista uero quod significat  
 quod lucas dicitur ad ubi dicitur  
 quod ymo factum eadua. passionem  
 ppilnae illi. ad quam prouocamus.  
 Et ubi dicitur In scripturis legitur. con-  
 quiescent. ut nullum uerum possit in  
 aduersum di. uerba illud. Proderunt  
 manibus pedes. Et in scripturis  
 Sicut ad ueritatem dicitur. et  
 etiam in scripturis. A quibus autem  
 appellatur sci. quibus in nobis  
 tra subicitur ut a quibus. Et quibus  
 quibus plumbum et ut fumina  
 alus ut ad ppilnae passionem.  
**Sicut autem post tribulationem**  
**ditum illorum. sol obscurabitur. et**  
**luna non dabit lumen suum. et**  
**stellae cadent de caelo. et uirtutes caelorum**  
**commoebuntur.** Solea luna  
 obscurabitur. et non dabit lumen  
 suum. et caetera usque ad caetera de  
 caelo. uirtutes caelorum commoebuntur.  
 non de minutione luminis. Alioquin  
 legimus solem septuaginta habere  
 luminis. Sed eo post tribulationem usque  
 lucis. omnia erunt uisum ad se.  
 Sicut haec sol qui nunc patitur suauiter  
 orbem et una que se amica luminare

et stellae quae ad solacium nocent ueritatem  
 omnes uirtutes quas angelorum malat  
 audire intelligunt. In aduersum ppilnae  
 atnebris sepucubuntur. dicitur quod  
 sepulchrum eorum quae se fecerunt ueritatem  
 presentiam iudicis non formidant. **Item.**  
**Et tunc parebit signum filii hominis**  
**in caelo.** Signum hic autem est in caelo  
 licet autem. ut uideatur in caelo. ueritatem  
 et iohannem iudex quoniam post tribulationem  
 ueritatem illum ueritatem triumphans. **Item.**  
**Tunc plangent omnes tribus caelorum.**  
 Plangent hic qui in ueritatem non  
 habuerunt in caelo. sed scriptura in terra. **Item.**  
**Et uidebitur angelos suos cum tribu.**  
 De hac tribu. et ueritatem loquitur.  
 et in apocalypsin iohannis legitur. et  
 in ueritatem atque in tribu. et ueritatem  
 et ueritatem et ueritatem. ut in caelo sibi preceptum  
 unum. ut sublimis doctrinarum.  
 et ueritatem et ueritatem. **Item.**  
**Ab arbore autem facietur parabola.**  
**Et uidebitur in arbore quae fuerit. et folia**  
**nuda. scilicet quia prope est et quis**  
**et reliqui.** Sub exemplo arboris  
 docuit et ueritatem et ueritatem ad ueritatem.  
 Quo modo in arbore quando arbor  
 fuerit in arbore sicut scilicet et ueritatem

supra in flore corat q folia paratua  
Inaelligiat q uat ad uitaum. et faboni  
u q in grolaum. Ita cum hie eu omi  
que scripau suna uidetiat noliat epuare  
lum ad esse consumuatonu mundi.  
a quai p ramiu ea p uisio r s quosdam  
u ante. ua o s a n d u n a quod p r o p e s i a .